1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  140/TB-CTSV Tp.Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 04 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức buổi báo cáo chuyên đề

Nhân kỷ niệm ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước

Căn cứ theo kế hoạch số 138/KH-CTSV ngày 14/04/2016 về việc tổ chức buổi báo

cáo chuyên đề Nhân kỷ niệm ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước.

    Phòng Công tác sinh viên thông báo một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: 08h30, ngày 28/04/2016.

2. Địa điểm: Hội trường Nguyễn Kiệm (lầu 4), số 371 Nguyễn Kiệm, Phường 3,

Quận Gò Vấp, TP.HCM.

3. Khách mời: Ông Nguyễn Hữu Thái – Nguyên Chủ tịch Tổng Hội SV Sài Gòn.

4. Nội dung báo cáo:

- Giao lưu với nhân chứng lịch sử và ôn lại truyền thống lịch sử nhân kỷ niệm 41 năm

ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2016).

           - Hồi ức 30/4/1975  - Viết về những người bạn
5. Đối tượng tham gia:

       - Cán bộ Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên các cấp của trường; Sinh viên hệ chính

quy (theo số lượng phân bổ).

       - Sinh viên tham gia chương trình sẽ được cộng 05 điểm vào điều 3 trong hệ thống

đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên Online (học kỳ 2 năm học 2015 – 2016).

       - Các khoa, Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên trường thông báo cho cán bộ Đoàn,

sinh viên đăng ký với số lượng phân bổ như sau:

STT Khoa Số lượng SV Ghi chú
1 Đoàn Thanh niên – Hội SV 100
2 Công nghệ sinh học  Khuyến khích tham dự
3 Công nghệ thông tin 20
4 Đào tạo đặc biệt 20
5 Kế toán - Kiểm toán 20
6 Kinh tế và Quản lý công 20
7 Luật 20

 2

8 Ngoại ngữ 20
9 Quản trị kinh doanh 20
10 Tài chính - Ngân hàng 20
11 Xây dựng và điện 20
12 XHH-CTXH-ĐNA 20

 Tổng 300
      - Hình thức đăng ký tham gia:

+ Cán bộ Đoàn – Hội đăng ký theo số lượng phân bổ của Đoàn trường và Hội Sinh

viên trường

+ Sinh viên đăng ký theo đường link: http://goo.gl/forms/Rt463FznkT của Phòng

Công tác sinh viên trước 16:00 ngày 26/04/2016. Khi đủ số lượng, nhà trường sẽ đóng

link đăng ký tham dự.

Trên đây là thông báo của Phòng Công tác Sinh viên về việc tổ chức buổi báo cáo

chuyên đề Nhân kỷ niệm ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước.

     Kính đề nghị các khoa, Đoàn – Hội Sinh viên trường, phổ biến thông tin đến cán

bộ Đoàn – Hội, sinh viên.

Trân trọng.

  TRƯỞNG PHÒNG
 (Đã ký)

 Tạ Thị Lan Anh

Nơi nhận:
- Thầy Nhân (để b/c);
- Các khoa, Đoàn – Hội, đơn vị liên quan
(để phối hợp thực hiện)
- Lưu.